
кп гад ГГПШТА Чувати ло: 2027' голи"с (ло МФИ)
ВОЈНА 1ШШ1А ф/рбр: 30/5,

Бр. 2237 Обрађивач: м ј Игор I [едић

Бр. 596 - 40
_/Ш_.05.2022. године

Б Е О Г Р А Д

На основу члана 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству
одбране и Војсци Србије („Службени војни лист", број 4/22), Плана јавних набавки за
2022. годину на које се закон не примењује (акт Управе за набавке и продају СМР МО,
бр. 108-42 од 17.02.2022. године), Плана школовања и усавршавања кадра МО и ВС у
2022. години, Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке бр. 6/2022 (бр. 596-3 од
31.03.2022. године) и Извештаја о спроведеном поступку јавне набавке (бр. 596-9 од
10.05.2022. године), а у складу са чланом 27. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник РС", бр. 91/19), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку услуге образоваља и усавршавања запослених - одржавање курса у
грађанству под називом „Базе података Му8^^", за 1 лице, под редним бројем 6/2022,
доделом наруџбенице предузећу „В1С1МЕВ" д.о.о., ул. Цара Лазара бр. 7, Бор. под
следећим условима:

- цена услуге је 49.800,00 динара (добављач није у систему ПДВ).

- крајњи рок извршења услуге је 120 дана од дана пријема наруџбенице (као датум
пријема наруџбенице узима се датум пријема на повратници који је евидентиран од
стране примаоца),

- рок плаћања је 45 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца (дап
издавања фактуре преко Система електронских фактура (СЕФ) сматра се даном
достављања исте у деловодство Наручиоца),

- место одржавања курса - ул. Катарине Амброзић бр. 1, Београд.

2. Исплату рачуна извршити на терет одобреног фипансијског плана ВП 2237 Београд
за 2022. годину, КШ „910", извор финансирања „01" - буџст. по конту расхода
4233 - Услуге образовања и усавршавања запослених.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичном интернет порталу Министарства
одбране и доставити добављачу.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке под редним бројем 6/2022 је услуга образовања и усавршавања
запослених - одржавање курса у грађанству под називом „Базс иодачака Му8С?1У'„
за 1 лице.

Јавна набавка одобрена је Планом јавних набавки за 2022. годину на које се закон не
примењује (акт Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 108-42 од 17.02.2022. године)
под редним бројем 1.0044, СРУ ознака - 80000000.

Страна 1 од 4



Процењена вредност јавне набавке је 41.666,67 динара без ПДВ-а, односно 50.000,00
динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Лице за спровођење јавне набавке, одређено Одлуком о спровођењу поступка јавне
набавке под редним бројем 6/2022 (бр. 596-3 од 31.03.2022. године), је дана 12.04.2022.
године на интернет иорталу Министарства одбране објавило Позив за подношење понуда
(бр. 569-6 од 12.04.2022. године) и исти електронском поштом доставило потенцијалним
понуђачима „В1С1МЕО" д.о.о. Бор и „АТС - АЉшп Тгатт§ Сеп1ег" Београд.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је један понуђач и то:

Дел.
број

596-7

Назив и адреса понуђача

„01С1МЕО" д.о.о.,
ул. Цара Лазара број 7, Бор

Датум пријема

26.04.2022. године

Време пријема

09:00

Није било неблаговремено пристиглих понуда.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 26.04.2022. године у 10:00 часова, у
просторијама Наручиоца, без присуства овлашћеног представника поиуђача, о чему је
вођен Записник о јавном отварању понуда бр. 596-8 од 26.04.2022. године. Записник је
достављен понуђачима који су доставили понуде, а нису присуствовали отварању понуда.

У поступку јавне набавке није утврђен сукоб интереса.

Након спроведеног јавног отварања понуда утврђено је да је једина приспела понуда
фирме „В1О1МЕО" д.о.о., Бор исправна, комплетна и прихватљива.

Након јавног отварања понуда, извршено је рангирање приспелих прихватљивих понуда
сходно критеријуму економски најповољније понуде:

Понуђач

/

„В1О1МЕО" д.о.о.

Параметар 1
(цена)

еЗ
Рч

2

1

Т
еж

и
н

ск
и

ко
еф

и
ц

и
је

н
т

3

0,8

П
ро

и
зв

од

4

0,8

Параметар 2
(рок извршења)

и
I
св

Он

5

1

Т
еж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

6

0,2

П
ро

и
зв

од

7

0,2

нк

? а

>а О|
О

5

1.0

К
о

н
ач

ан
 р

ан
г

9

1

По завршетку рангирања утврђено је да је најповољнији понуђач фирма „01О1МЕО" д.о.о..
ул. Цара Лазара 7, Бор (ранг 1).

Понуда најповољнијег и јединог понуђача изабрана је у складу са критеријумом
„економски најповољније понуде" под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 49.800,00 динара (добављач није у систему ПДВ),

- крајљи рок реализације је 120 дана од дана пријема наруџбенице и

- рок плаћања је 45 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца.

Понуђач „В1О1МЕО" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7, Бор није у систему ПДВ.

Страна 2 од 4



Сходно наведеном, а у складу са чланом 27. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама, са
чланом 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС и Извештајем о
спроведеном поступку јавне набавке, Наручилац одлучује као у диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 10 дана
од дана објавЈБивања исте на интернет порталу Министарства одбране, а у складу са
чланом 214. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 91/19).

Прилог - Спецификација услуге.

ИН -НАЧЕЛНИК
пуковЈшк

Умножено у 3 (три) примерка и
достављено:
- РЦ СБиФ МО (уз исплатну документацију),
- „В1О1МЕО" д.о.о., ул. Катарине Амброзић бр. 1, Београд (уз повратницу),
- реализатору набавке (мј Недић Игору) и
- начелнику Групе за финансије Б-8 - а/а.

Страна 3 од 4



Пршог

Спецификација услуге одржавања стручног курса у грађанству

За потребе ВП 2237 Београд реализовати стручни курс под називом „Базе података
за једно лице, у трајању од 36-40 наставних часова.(наставни час 45 минута)

Реализацијом курса обухватити следеће области:

^Увод у релационе базе података
Системи за управљање базама података -КЈЗВМ8

^Моделовање релационих база података
^Креирање релационе базе података

8<31. типови података
^8С?1.< упити

прост упит над једном табелом
сводни упити
упити над више табела

- коришћење алата за приступ релационим базама података
^Напредне технике 8(Ј1_/ упита

упити са подупитима
^Рад са уЈелу - има и индексима

упити за креирање и уклањање погледа
/'ШШупити

- ШЗЕКТ упити
- 1ЈРОАТЕ упити

ВЕ1.ЕТЕ упити
ргш са трансакцијама

•^Рад са григерима
креирање и уклањање тригера

^Основе процедуралног програмирања
основе РЕ-8РЕ - а
основе Тгапзас! 8 Е - а

Страна 4 од 4


